Saferoad Sverige AB
Betongfundament för Absorbent©
och koniska stolpar
saferoad.se
Betongfundament
I delar av vårt sortiment finns betongfundament för
Absorbent© och koniska stolpar. Den moderna tillverkningen
i en automatisk produktionslinje med vibrationssystem

SJ-fundamenten är en högkvalitetsprodukt med lång användningstid.
Fundamentet har horisontella justerskruvar i överkant för enkel riktning och justering av stolpen. Toppen
av fundamentet är försedd med ett plasthölje vilket förhindrar lossning av betong vid t ex lättare stötar. En
profilerad tätningsring, för skydd mot salt och fukt, klämmer tätt runt stolpen. Ringen dras fast mellan stolpen
och justerskruvarna i samma moment som justeringen av stolpen sker vilket skyddar stolpen och säkrar ringen
mot lossning.
	 diameter	 höjd* 		  ±20 			   ±10 					        skruvar 	 ring		  kabelintag 	 pall
	  mm 	 m 	 kg 	 mm 	 mm	 mm	 mm 	 mm	 mm	 mm	 mm			   kNm 	 mm
Serie SJ
Art.nr	 Typ 	 Stolpe	 Vikt 	 h 	 d1 	 d2 	 u 	 u1 	 b1 	 b2 	 b3 	 Juster- 	 Tätnings- 	 Ms 	 Plastat 	 St/
V06 210 80 	 SJ-08 	 100-136 	 1-5 	 100 	 800 	 370 	 240 	 430 	 80 	 80 	 138 	 150 	 3xM16 	 JK 0-1 	 3,1 	 110 	 8
V06 211 10 	 SJ-1 	 100-136 	 1-6 	 130 	 1000 	 370 	 240 	 430 	 80 	 80 	 138 	 150 	 3xM16 	 JK 0-1 	 8,5 	 110 	 8
V06 211 13 	 SJ-1.3 	 100-143 	 5-8 	 250 	 1300 	 490 	 285 	 480 	 120 	 80 	 145 	 153 	 4xM16 	 JK 0-1 	 26,0 	 110 	 6
V06 005 13 	 SJ-2 	 128-168 	 6-10 	 290 	 1200 	 550 	 330 	 570 	 80 	 120 	 180 	 190 	 4xM16 	 JK 2-3 	 19,0 	 110 	 4
V06 213 15 	 SJ-3 	 128-168 	 6-10 	 380 	 1500 	 570 	 330 	 570 	 80 	 120 	 180 	 190 	 4xM16 	 JK 2-3 	 48,0 	 110 	 4
V06 214 11 	 SJ-4/1100 	 159-224 	 8-12 	 415 	 1170 	 500 	 420 	 690 	 110 	 120 	 225 	 245 	 6xM16 	 JK-4 	 berg 	 90 	 2
V06 005 15 	 SJ-4/1500 	 159-224 	 8-12 	 640 	 1500 	 650 	 420 	 690 	 110 	 120 	 225 	 245	 6xM16 	 JK-4 	 49,8 	 90 	 2
V06 005 18 	 SJ-4/1800 	 159-224 	 8-15 	 820 	 1800 	 670 	 420 	 690 	 110 	 120 	 225 	 245 	 6xM16 	 JK-4 	 104,2 	 90 	 1
V06 215 22 	 SJ-4/2200 	 159-224 	 8-15 	 1100 	 2200 	 750 	 420 	 690 	 110 	 120 	 225 	 245 	 6xM16 	 JK-4 	 210,8 	 90 	 1
V06 215 18 	 SJ-5/1800 	 215-282 	 12-15 	 1015 	 1800 	 780 	 520 	 730 	 140 	 120 	 285 	 300 	 6xM16 	 JK-5 	 108,3 	 110 	 1
V06 215 22 	 SJ-5/2200 	 222-295 	 15-18 	 1300 	 2150 	 780 	 520 	 710 	 150 	 120 	 300 	 325 	 6xM16 	 JK-5 	 217,9 	 110 	 1
Fundament med bottenplatta 											                                   Plattans storlek
V06 214 92 	 SJ-4A 	 159-224 	 8-12 	 1800 	 1300 	 - 	 420 	 680	 110	 120 	 225 	 245 	 6xM16	     1550x1550x250	 90	 -
V06 214 94 	 SJ-4B 	 159-224 	 8-15 	 2200 	 1300 	 - 	 420 	 680 	 110 	 120 	 225 	 245 	 6xM16	     1750x1750x250	 90	 -
V06 214 96 	 SJ-4C 	 159-224 	 8-15 	 2570 	 1300 	 - 	 420 	 680 	 110 	 120 	 225 	 245 	 6xM16	     1900x1900x250	 90	 -